Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Чернухинская средняя  школа»

Приказ

05 апреля  2019 года

       № 67
Об утверждении сроков проведения промежуточной аттестации обучающихся в 2018 – 2019 учебным году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.58 п.1, Уставом школы, Положением  «О системе оценок, формах, порядке и периодичности промежуточной аттестации», на основании решения педагогического совета школы (протокол №5 от 07апреля 2017 года) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график промежуточной аттестации в 1-11 классах за 2018-2019 учебный год (Приложение №1);

2. Заместителям  директора по учебно-воспитательной работе Шашунькиной Н.Н., Романовой О.П.:

2.1. информировать педагогов, обучающихся и родителей (законных представителей) о сроках  проведения промежуточной аттестации не позднее, чем за 10 календарных дней до начала промежуточной аттестации
     2.2. провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2018-2019  учебный год и учитывать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о самообследовании;
      2.3. обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации за 2018-2019 учебный год;
3.Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы инженеру Борисову Н.Е. разместить информацию о сроках промежуточной аттестации не позднее, чем за 10 календарных дней до начала промежуточной аттестации.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Маслова Л.С.
 С приказом ознакомлены:

Шашунькина Н.Н.

Романова О.П.

Борисов Н.Е.

Приложение 1 к приказу № 67 от 05.04.2019 г.
График проведения промежуточной аттестации
в 1-11 классах МБОУ «Чернухинская СШ» в 2018 – 2019 учебном году
Начальное общее образование

	Класс
	Предмет
	Форма проведения
	Дата

	1
	Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием
	14.05

	Литературное чтение
	Контрольная работа
	15.05

	Математика
	Контрольная работа
	17.05

	Окружающий мир
	Тест
	26.04

	Музыка
	Тест
	21.05

	Изобразительное искусство
	Творческая работа
	25.04

	Физическая культура
	Тест
	22.05

	Технология
	Проект
	10.05

	2
	Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием
	14.05

	Литературное чтение
	Тест
	15.05

	Английский язык
	Контрольная работа
	07.05

	Математика
	Контрольная работа
	16.05

	Информатика
	Контрольная работа
	22.05

	Окружающий мир
	Тест
	26.04

	Музыка
	Тест
	04.05

	Изобразительное искусство
	Тест
	06.05

	Физическая культура
	Тест
	23.05

	Технология
	Проект
	10.05

	3
	Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием
	15.05

	Литературное чтение
	Тест
	16.05

	Английский язык
	Контрольная работа
	07.05

	Математика
	Контрольная работа
	17.05

	Информатика
	Контрольная работа
	06.05

	Окружающий мир
	Тест
	10.05

	Музыка
	Тест
	26.04

	Изобразительное искусство
	Тест
	24.04

	Физическая культура
	Тест
	23.05

	Технология
	Проект
	11.05

	4-а, 4-б
	Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием
	14.05

	Литературное чтение
	Тест
	15.05

	Английский язык
	Контрольная работа
	07.05

	Математика
	Контрольная работа
	17.05

	Информатика
	Контрольная работа
	06.05

	Окружающий мир
	Тест
	10.05

	Основы православной культуры
	Проект
	21.05

	Музыка
	Тест
	22.05

	Изобразительное искусство
	Тест
	29.04

	Физическая культура
	Тест
	16.05

	Технология
	Проект
	24.05

Основное общее образование

	Предмет
	Форма контроля/дата проведения

	5-а
	5-б
	6
	7
	8
	9

	Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием/

14.05
	Диктант с грамматическим заданием/

14.05
	Тест/

14.05
	Тест/

14.05
	Тест/

14.05
	Тест/

14.05

	Литература
	Тест/

15.05
	Тест/

15.05
	Контрольная работа/

06.05
	Контрольная работа/

06.05
	Тест/

15.05

	Тест/

15.05

	Иностранный язык
	Тест/

07.05
	Тест/

07.05
	Тест/

15.05
	Тест/

15.05

	Тест/

03.05
	Тест/

07.05

	Математика
	Контрольная работа/

17.05
	Контрольная работа/

17.05
	Контрольная работа/

17.05
	-
	-
	-

	Алгебра
	-
	-
	-
	Тест/

21.05
	Тест /

17.05
	Контрольная работа/

21.05

	Геометрия
	-
	-
	-
	Тест/

17.05
	Тест /

21.05
	Контрольная работа/
17.05

	Информатика и ИКТ
	Контрольная работа/

20.05

	Контрольная работа/

20.05
	Контрольная работа/

22.05
	Контрольная работа/

07.05
	Тест/

22.05
	Тест/

10.05

	История
	Тест/

21.05
	Тест/

24.05
	Тест/

20.05
	Тест/

20.05
	Тест/
20.05
	-

	История России
	-
	-
	-
	-
	-
	Тест/

06.05

	Всеобщая история
	-
	-
	-
	-
	-
	Тест /

13.05

	Обществознание
	Тест /

11.05
	Тест /

10.05
	Тест /

20.05

	Тест /

22.05

	Тест /

26.04
	Тест/

30.04

	География
	Контрольная работа/

03.05
	Контрольная работа/

16.05
	Контрольная работа/

23.05

	Контрольная работа/

08.05

	Тест/

23.05
	Тест/

03.05

	История Нижегородского края

с древнейших времен до наших дней
	-
	-

	Тест/

07.05

	Тест/

13.05

	Тест/
17.04
	-

	Биология
	Контрольная работа/

23.05
	Контрольная работа/

22.05
	Контрольная работа/

11.05
	Контрольная работа/

16.05
	Тест /

10.05

	Тест /

24.04

	Экология
	-
	-
	-
	-

	-
	Проект/

11.05

	Физика
	-
	-
	-
	Тест/

10.05
	Тест/

06.05

	Тест/

22.05

	Химия
	-
	-
	-
	-
	Тест /

16.05
	Тест/

16.05

	Музыка
	Тест/

26.04
	Тест/

26.04
	Тест/

25.04
	Тест/
25.04
	Тест/
11.05
	-

	Изобразительное искусство
	Творческая работа/

29.04
	Творческая работа/

21.05
	Творческая работа/

21.05

	Творческая работа/

23.05

	Творческая работа/

04.05

	-

	Мировая художественная культура
	-
	-
	-
	-

	-
	Проект/

25.04

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Тест/

06.05

	Тест/

06.05

	Тест/

30.04
	Тест/

18.04
	Тест/

07.05

	Тест/

04.05

	Физическая культура
	Тест/

30.04
	Тест/

14.05
	Тест/

03.05
	Тест/

29.04

	Тест/

30.04
	Тест/

29.04

	Технология
	Проект/
тестирование/

18.05
	Проект/
тестирование/

18.05
	Проект/
тестирование/

 10.05
	Проект/
тестирование/

 04.05
	Тест/

24.04
	Проект/

18.05

Среднее общее образование

	Предмет
	Форма контроля/дата проведения

	10
	11

	Русский язык
	Тест /

14.05
	Тест /

14.05

	Литература
	Сочинение/

07.05
	Тест/

22.05

	Английский язык
	Тест /

15.05
	Тест /

26.04

	Алгебра и начала математического анализа
	Тест /

17.05
	Контрольная работа /

17.05

	Геометрия
	Тест /

21.05
	Контрольная работа /

21.05

	Информатика и ИКТ
	Тест /

20.05
	Тест /

13.05

	История России
	Тест /

23.04
	Тест /

07.05

	Всеобщая история
	Тест /

24.04
	Тест /

11.05

	Обществознание
	Тест /

23.05
	Тест/

06.05

	География
	Тест /

10.05
	Тест/
25.04

	Биология
	Тест /

06.05
	Тест /

03.05

	Экология

	Проект/
03.05
	-

	Физика
	Тест /

22.05
	Тест /

10.05

	Химия

	Тест/

16.05
	Тест /

16.05

	Астрономия
	-
	Тест/

23.04

	Мировая художественная культура
	Проект/

13.05
	-

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Тест /

25.04
	Тест /

16.04

	Физическая культура
	Тест /

30.04
	Тест /

04.05

	Технология
	Тест/
26.04
	-